
 
 

1 
 

SDP-04-2019 

“Consultoría para la contratación de Servicios de Monitoreo  
Servicios Atención al Usuario del SENASA” 

 
 

 
ENMIENDA Núm. 1                                                                                                05 de Febrero 2019 
 
 

1. Se modifica el plazo de entrega de propuestas, para que: 

En lugar de leerse: 

Fecha: 12 de Febrero del  2019 
Hora: 4:00 pm 

 
Se lea: 

 
Fecha: 20 de Febrero  del 2019 

Hora: 4:00 pm 
 

2. Se modifica la fecha en la que se realizará conferencia aclaratoria, para que: 
 

En lugar de leerse:  
 

Fecha: 05 de febrero del 2019 
Hora: 3:00 pm 

Lugar: Salón Cristal, PNUD 
 

Se lea:  
 

Fecha: 13 de febrero del 2019 
Hora: 3:00 pm 

Lugar: Salón Cristal, PNUD 
 

 



 
 

2 
 

 
Toda referencia “Fecha límite de presentación de oferta” y “Conferencia Aclaratoria”, quedará afectada 
por la presente enmienda. 

 
UNIDAD DE ADQUISICIONES 

 
 

=======================Ultima línea================== 
 


